
AKTUALITA
Nový zákon o léčitelských službách II

ČLÁNKY
V. Gazda, Míra důkazu a úloha pravděpodobnosti v důkazním právu...........................................................................................................77
P. Horák, Ten dluh Ti zaplatím, až mně zaplatí třetí osoba............................................................................................................................ 84
M. Palásek, Česká republika na evropské „duhové křižovatce“? ................................................................................................................91

DISKUSE
L. Náhlovská, Ochranné opatření zabrání části majetku jako nástroj kontroly kriminality.......................................................................99
L. Kachramanová, P. Juřátková, Problematické aspekty odvolání insolvenčního správce věřiteli .........................................................105

RECENZE
L. Ryšavý, Nezávislost a nestrannost rozhodce........................................................................................................................................... 110

JUDIKATURA
SOUDY ČR
Nejvyšší soud České republiky: Povolení nezbytné cesty ve prospěch pozemku, který užívá jiná osoba než jeho vlastník.................111
Nej vyšší soud České republiky: Subjektivní lhůta к podání návrhu na vyslovení neplatnosti rozhodnutí orgánu spolku ..................112

EVROPSKÉ SOUDNÍ INSTITUCE
Soudní dvůr EU: Poplatek za přenos elektřiny............................................................................................................................................113

LEGISLATIVA
Pravidelná příloha......................................................................................................................................................................................... I-IV


